
5. We wtorek o godz.19.00 Msza święta z udziałem Odnowy w Duchu Świętym. Od wtorku kolejna 

Nowenna do św. Andrzeja Boboli. Codziennie po Mszy św. porannej a w niedzielę o 16.00.

6. W środę o godz.18.45 spotkanie  Kręgu Biblijnego. 

7. W czwartek po Mszy św. porannej modlitwy za wstaw. św. Jana Pawła II. 

8. W piątek o godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza św. szkolna z udziałem dzieci komunijnych i pozostałych klas. Po niej Nabożeństwo 

Majowe. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

9. W sobotę Diecezjalna Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz.7.00 do 17.15 

W sobotę spotkania w grupach: 

- Ministranci i lektorzy - Adoracja. 

- Nowi kandydaci o 9.00 w salce 

- Marianki o 9.00 w salce.  

10. W przyszłą niedzielę Msza święta o godz.14.00 z udziałem osób niepełnosprawnych i spotkanie 

w salce po Mszy świętej. Do skarbony zbiórka na budowę nowego kościoła św. Jana Pawła II w Opolu.

11. Okazja do Spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17.00 do 18.00. 

12. Kancelaria czynna codziennie rano do godz.8.00 oraz po południu we wtorek od 15

od godz.15-17.00 (dyżur ks. proboszcz) oraz w sobotę od godz.11-12.00. 

13. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej. Są czasopism

Mały Promyk i Promyczek Dobra w cenie 10 zł. Są jeszcze Wiadomości Ozimskie

Historia cena 12 zł. 

14. Można zabrać kolejne zadanie dla rodzin. 

15. Tegoroczna trasa Bożego Ciała :ulica Częstochowska, ul. Słowackiego, ul. 

Proszę o przygotowanie ołtarzy w wiadomych miejscach. Pierwszy ołtarz przejmie młodzież z ks. Dom

nikiem. Drugi jest wszystko, ale nie ma komu postawić, może ktoś wyrazi wolę to proszę się zgłosić do 

Pani Marud. Na ostatniej Radzie dano propozycję, aby postawić skarbonę w kościele i tam złożyć datki na 

ołtarze. Taka zbiórka do skarbony będzie w niedzielę 19 maja. Zawartość podzielimy na 4 części. Nie 

pozwólmy, aby Duch Bożego Ciała zaniknął w naszej Parafii. Ołtarze zawsze są piękne.

16. Przypominamy o zapisach na czuwanie nocne na Jasnej Górze w piątek 7 cze

Jadwigi Bul /tel. 536 646199/ oraz śladami Ojca Gołąba w sobotę 1 czerwca. Zapisy w zakrystii.

17. Do wieczności odeszła z naszej Wspólnoty śp. Marianna Kot l.78 z ulicy Dmowskiego. Jej pogrzeb 

odbędzie się we wtorek 8 maja o godz.13.00, Msza święta w kaplicy i obrzędy na cmentarzu komunalnym. 

Różaniec w kaplicy przed pogrzebem o 12.15. 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 18/2024                    VI  NIEDZIELA  
 

/Dz 10, 25-26. 34-35. 44-48
 

Od dzieciństwa uczymy się znaczeń różnych słów. Jedne z nich są łatwe do przyswojenia i wyjaśnienia, 

przy innych napotykamy na trudności. Tak się dzieje m. in. ze słowem „miłość”, które odgrywa w naszym 

życiu szczególną rolę. Kard. Martini w zwraca się jednej ze swoich książek do dziewczynki o imieniu Sara: 

„Ty nie masz problemu, aby powiedzieć: kocham cię! I wyciągasz ramiona, aby pokazać jak wielka jest 

twoja miłość. Ale wystarczy, byś osiągnęła piętnaście lat i teg

Pewne cechy miłości jak spontaniczność, wolność od lęku, charakterystyczne dla okresu dzieciństwa, 

niestety tracimy z biegiem lat, i trzeba je na nowo zdobywać.

sfera uczuć. Tymczasem istotą miłości jest dawanie dobra drugiemu człowiekowi. A to może czynić każdy. 

Tak na przykład wielu ludzi deklarujących się jako niewierzący działa w organizacjach charytatywnych 

czasami na bardzo szeroką skalę. A w dzisiejszej Ewangelii J

wzajemnie miłowali”. W ten sposób ukazuje, że wiara w jedynego prawdziwego Boga działa przez jasne 

świadectwo miłości bliźniego. Jezus pokazuje tę miłość w kolejnych godzinach, kiedy podda się męce 

i śmierci na krzyżu. Prawdziwa miłość nie jest więc zwykłą ludzką życzliwością czy filantropią. Prowadzi 

do utraty życia, okazuje dobro nawet nieprzyjaciołom. Jezus myje nogi także Judaszowi. Jezus umiera na 

krzyżu za grzeszników, czyli za nieprzyjaciół Boga. Tylko taka

temu, co śpiewała przed laty Anna Jantar, że „nic nie może przecież wiecznie trwać”.

ści jest jak wyjałowiona ziemia, która nie jest w stanie rodzić żadnych owoców. Panie, dopomagaj nam 

dostrzegać konkretne potrzeby bliźnich i spraw, abyśmy przez miłość do nich otwierali nasze serca i um

sły na tę Miłość, którą Ty nam proponujesz i która jedynie może zaspokoić nasze pragnienie pokoju 

i szczęścia. 

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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48; Ps 98 (97)/; /1 J 4, 7-10/; /J 15, 9-17/ 

Od dzieciństwa uczymy się znaczeń różnych słów. Jedne z nich są łatwe do przyswojenia i wyjaśnienia, 

przy innych napotykamy na trudności. Tak się dzieje m. in. ze słowem „miłość”, które odgrywa w naszym 

lną rolę. Kard. Martini w zwraca się jednej ze swoich książek do dziewczynki o imieniu Sara: 

„Ty nie masz problemu, aby powiedzieć: kocham cię! I wyciągasz ramiona, aby pokazać jak wielka jest 

twoja miłość. Ale wystarczy, byś osiągnęła piętnaście lat i tego gestu już nie zobaczymy. Jaka szkoda!”. 

Pewne cechy miłości jak spontaniczność, wolność od lęku, charakterystyczne dla okresu dzieciństwa, 

niestety tracimy z biegiem lat, i trzeba je na nowo zdobywać. Wielu sądzi, że miłość to przede wszystkim 

ć. Tymczasem istotą miłości jest dawanie dobra drugiemu człowiekowi. A to może czynić każdy. 

Tak na przykład wielu ludzi deklarujących się jako niewierzący działa w organizacjach charytatywnych – 

czasami na bardzo szeroką skalę. A w dzisiejszej Ewangelii Jezus mówi: „To wam przykazuję, abyście się 

wzajemnie miłowali”. W ten sposób ukazuje, że wiara w jedynego prawdziwego Boga działa przez jasne 

świadectwo miłości bliźniego. Jezus pokazuje tę miłość w kolejnych godzinach, kiedy podda się męce  

rzyżu. Prawdziwa miłość nie jest więc zwykłą ludzką życzliwością czy filantropią. Prowadzi 

do utraty życia, okazuje dobro nawet nieprzyjaciołom. Jezus myje nogi także Judaszowi. Jezus umiera na 

krzyżu za grzeszników, czyli za nieprzyjaciół Boga. Tylko taka miłość jest nieśmiertelna. Jakby na przekór 

temu, co śpiewała przed laty Anna Jantar, że „nic nie może przecież wiecznie trwać”.  Człowiek bez miło-

ści jest jak wyjałowiona ziemia, która nie jest w stanie rodzić żadnych owoców. Panie, dopomagaj nam 

gać konkretne potrzeby bliźnich i spraw, abyśmy przez miłość do nich otwierali nasze serca i umy-

sły na tę Miłość, którą Ty nam proponujesz i która jedynie może zaspokoić nasze pragnienie pokoju  

 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     6 – 12 maja 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 6.05. – Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba – UROCZYSTOŚĆ Bierzmowania 
  6:30 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej i zdrowie dla córki Weroniki z ok. urodzin i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 
 2/ Za + męża Ryszarda Zamojskiego w 2 rocz. śm. oraz + mamę Władysławę. 
16:15 Nabożeństwo majowe  i procesja o urodzaje. 

17:00 1/ Za + mamę i babcię Bronisławę Famuła w 4 rocz. śm. oraz za jej ++ rodziców i rodzeństwo.   
 2/ Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka Stanisława Kowalczyk z ok. urodzin. 
 3/ Za + córkę i siostrę Barbarę.  
18:00 Sakrament Bierzmowania – w intencji młodzieży przyjmującej Sakrament Bierzmowania. 
WTOREK – 7.05. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + teściową Wandę Grzejdziak, +  szwagra  Kazimierza, + ks. prałata Gerarda Kałużę.  
 2/ Za + Jacka Tomczyka /od kolegów z drużyny/. 
 3/Za + Stanisława Grzybek /od kolegów i sąsiadów z działek/. 
17:15 Nabożeństwo majowe i procesja o urodzaje. 

18:00 1/ W rocz. śm. + matki Józefy Leszczyńskiej, + ojca Wojciecha, + brata Jana, + Heleny, + Tadeusza Białek oraz 
++ z rodzin Białek, Leszczyński, Przybyła, Chwinda.  

 2/  Za + męża Bogusława Bauer w dniu urodzin, + ojca Jana Jutkowiak, + Klausa Kaleja w dniu  urodzin. 
ŚRODA – 8.05. – Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski 
  6:30  1/ Do B. Op. i za wstaw. Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo 

w 85 rocz. urodzin męża Antoniego i z ok. 50 rocz. urodzin syna Damiana. 
 2/ Za + ojca Stanisława Tarnawskiego, jego ++ rodziców Stanisławę i Jana Tarnawskich, + siostrę Marię Karg, 

++ z rodziny Kaglik, Kościek, Bachowscy, Frycz, Jaworzyn, + matkę Anielę Tarnawską. 
               3/Za + Stanisława Grzybek /od Rodziny Stelmachów/.    
17:15 Nabożeństwo majowe i procesja o urodzaje. 
18:00  1/ Za wstawiennictwem św. Stanisława biskupa, dziękując Bogu za dzieci objęte modlitwą prosząc dla nich  

o Dary Ducha Św. oraz potrzebne łaski w codziennym życiu /od Róży Rodziców modlących się za swoje dzie-
ci/. 

              2/ W 18 rocz. urodzin córki Katarzyny oraz o zdrowie i opiekę Bożą dla całej rodziny. 
CZWARTEK – 9.05. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + ojca i teścia Kazimierza Bednarz, + Krystynę Bednarz, + Andrzeja, ++ dziadków Jana i Walerię Bed-

narz, ++ Stanisława i Marię Mielnik, ++ z rodzin Bednarz, Mielnik . 
 2/ Za + Klausa Kaleja, + Helmuta Kuliberda, + Bogusława Bauera, ++ chrzestnych oraz o błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kaleja, Kumiec, Kuliberda i Leja.  
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00  /Dziękczynna za  Bierzmowanie/ 1/ Za ++ Wandę i Stanisława Pierzchała  oraz ++ braci z rodziny Maciejew-

skich. 
 2/ Za  + Stanisława Oberleiter i ++ z pokrew. 
           3/ Za + Andrzeja Bednarz /od sąsiadów ul. Lipowej 3/.  
PIĄTEK – 10.05. – dzień powszedni 
  6:30  1/ O Boże błogosławieństwo w rodzinie Golla. 
               2/ Za + Wilmę Kotlińską w 24 rocz. śm., + Tadeusza, ++ jej rodziców, rodzeństwo i d.cz. 
               3/Za + Stanisława Grzybek(od Anny z Rodziną). 
16:30 /szkolna/ 1/ Za ++ dziadków Weronikę i Józefa Smolarczyk, ++ Agnieszkę i Józefa Świętek, + Genowefę Kosek 

oraz ++ z pokrew. 
 2/ Za + męża Wiesława Dobrowolskiego w 9 rocz. śm. oraz ++ z rodzin Sołtys i Dobrowolski. Nabożeństwo  

z udziałem dzieci. 

17:45 Nabożeństwo majowe. 

18:30  1/ Za + żonę Teresę Szymczak, ++ rodziców Eugenię i Jerzego Szymczak, ++ teściów Irenę i Alfonsa Jonietz  
oraz ++ z rodziny. 

 2/ Za + tatę Antoniego Olm w 1 rocz. śm. 
 SOBOTA – 11.05. – dzień powszedni  
 6:30 1/ W dniu imienin Igi Walskiej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, 

zdrowie oraz dobre przygotowanie do I Komunii Św.   
 2/ Za + Ewalda Wodniok o łaskę przebaczenia grzechów /od Mirki z rodziną/. 

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Andrzeja Bednarza i + Erykę Żyłka /od Kręgu Biblijnego/. 
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka Franciszka Sokołowskiego z ok. urodzin i imienin. 
 2/ Za ++ rodziców Zofię i Stanisława Filak, ++ teściów Kazimierę i Władysława Kubik, + Stanisława Namyśla-

ka, ++ Szczepana i Jadwigę Kamińskich, ++ Józefa i Mariannę Stasiak, ++ z rodziny Kubik i Filak. 
NIEDZIELA – 12.05. – Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego  /Dz 1, 1-11; Ps 47 (46); Ef 4, 1-13;Mk 16, 15-20 
  6:45 Za + Bolesława Prusa w 4 rocz. śm. 
  8:00 1/ W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marii Zyzik  

z ok. urodzin oraz dzieci i ich rodzin. 
            2/ Z ok. urodzin Daniela i Krzysztofa przez wstaw. Matki Bożej, z prośbą o Boże błogosławieństwo, prowadze-

nie i ochronę.  
  9:30  /Suma/ 1/Za ++ rodziców Elfrydę i Pawła Jonczyk, + męża Mariana Kupczyk, ++ rodzeństwo, + bratową 

Janinę, + szwagra Franciszka oraz ++ teściów, dziadków i d.cz.  
                2/ Za + Stanisława Grzybek(od brata Szczepana). 
11:00  1/ Za + męża Mieczysława w rocz. urodzin męża, ++ dziadków Pęcherz, Kędziora, ++ chrzestnych i dalszych 

++ z tych rodzin i d.cz.   
  2/ Za ++ rodziców Józefę i Józefa Rodzeń, + siostrę Marysię, ++ dziadków, ++ z rodziny Rodzeń, Smusz, d.cz.  
14:00 /niepełnosprawni/ Za + Stanisława Mienkina, jego ++ rodziców Helenę i Władysława oraz ++ teściów Elżbietę 

i Bolesława. 
16:15 Nabożeństwo majowe. 
17:00 Za + męża Eryka Golec, + matkę Marię Peisker, + teściową, + szwagierkę i + szwagra. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Dziś o godz. 15.00 Rocznica pierwszej komunii świętej. O 16.15 Nabożeństwo Majowe i wymiana 

Tajemnic Różańca. Intencja na miesiąc maj: Za dzieci komunijne i rodziców ,aby często przyjmowały 

Pana Jezusa do serca w komunii świętej. Za tydzień kolekta Parafialna. 

2. W poniedziałek 6 maja w czasie Mszy Świętej o godz.18.00 ks. Biskup Waldemar Musioł udzieli 

Sakramentu Bierzmowania młodzieży naszej Parafii i dekanatu. Z naszej Parafii wraz ze Schodnią przyj-

mie sakrament 37 osób. Zapraszamy na tę uroczystość rodziców ,świadków oraz rodziny osób mających 

przyjąć Bierzmowanie. 

Próba przed Bierzmowaniem dziś niedziela  o godz.18.00  w kościele z udziałem młodzieży dekanatu. 

- o godz.19.30 nabożeństwo pokutne, adoracja Najświętszego Sakramentu i Spowiedź również świadków, 

rodziców i rodzeństwa .W czasie tego nabożeństwa wręczenie karteczek potrzebnych do Bierzmowania  

i Spowiedzi. 

Życzymy owocnego na przyszłość spotkania z Duchem Świętym. 

Msza dziękczynna za Bierzmowanie w Parafii w czwartek 9 maja o godz.18.00. 

3. Zapraszamy na nabożeństwa Majowe :w poniedziałek o 16.15 oraz wtorek i środę o 17.15 połączone  

z procesjami o urodzaje tzw. Dni krzyżowe. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, aby nie zabrakło nam 

chleba. 

W czwartek o 17.15, piątek 17.45 albo z dziećmi 17.00 i sobota 17.15. 

Dzieci zabierają obrazki do kapliczki majowej, Młodzież z indeksami. 

4. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.15, (nabożeństwo majo-

we) i Msza św. wieczorna o godz.17.00 i Godzina przebłagalna o godz.15.00.W czasie adoracji pamiętaj-

my o tych, którzy w poniedziałek przyjmą sakrament Bierzmowania 


